disponibilizada; 
material 
entregue, e 
entrega 
estimada de       28 
certificados. 

Alcançar, por estimativa, 2.800 alunos, 
divididos entre as 26 escolas técnicas e 
02 escolas de ensino médio (100 
alunos por escola). 

Entrega 
estimada de, no 
mínimo, 2.800 
(dois mil e 
oitocentos) 
certificados de 
treinamento 
para os alunos 
das 26 escolas 
técnicas e 02 
escolde ensino 

médio. 
Alcançar, por estimativa, 50 alunos no 
Laboratório situado no Parque de 
Ciência e Tecnologia. 

Entrega 
estimada de 
50 (cinquenta) 
certificados.